UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ AN PHÚ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   118 /QĐ - THCS.AP
	      Thủ Đức, ngày 23 tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 6
Năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ AN PHÚ
Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT, ngày 26/12/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành chương trình giáo dục phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15/09/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, Trung học phổ thông, Trung học phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT, ngày 30/01/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT, ngày 26/08/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Thực hiện Kế hoạch số 333 ngày 02 tháng 01 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về lựa chọn sách giáo khoa năm học 2020 – 2021;
Căn cứ Quyết định số 104/QĐ-UBND ngày 09 tháng 01 năm 2021 của Ủy ban Nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh và Ban hành Quy định tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ công văn số 470/SGDĐT-GDTrH, ngày 23 tháng 02 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về nghiên cứu và lựa chọn sách giáo khoa lớp 6 năm học 2020 – 2021;
Thực hiện kế hoạch số 69/KH -GDĐT ngày 22/02/2021 của Thành phố Thủ Đức về Đề xuất lựa chọn sách giáo khoa năm học 2021 - 2022

Căn cứ vào tình hình thực tế của Trường Trung học cơ sở An Phú, thành phố Thủ Đức,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 6, năm học 2021-2022 (danh sách đính kèm).

Điều 2. Các thành viên Hội đồng thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn của các thành viên theo Điều 6 của Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30/01/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Cụ thể thực hiện các nhiệm vụ sau:
+ Thành viên Hội đồng nghiên cứu các bộ sách giáo khoa theo Quyết định 718/QĐ-UBND ngày 09 tháng 02 năm 2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quyết định phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp 6 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông và công văn số 470/SGDĐT-GDTrH, ngày 23 tháng 02 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về nghiên cứu và lựa chọn sách giáo khoa lớp 6 năm học 2020 – 2021;
+ Hội đồng họp quyết định lựa chọn 01 bộ sách dùng cho mỗi môn học lớp 6 năm học 2021 - 2022.

Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 6 năm học 2021 - 2022 sẽ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong điều 1 vàcác ông (bà) bộ phận nghiệp vụ Tổ Hành chính Quản trị Trường Trung học cơ sở An Phú có liên quan, căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Mai Thị Thu

DANH SÁCH THÀNH VIÊN
Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 6
Năm học 2021 - 2022

(Kèm theo Quyết định số 118/QĐ-THCS.AP ngày 23/02/2021
của Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở An Phú)

	Số
TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Bà Mai Thị Thu
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ
	Điều hành chung

	2
	Bà Đoàn Thị Cẩm Hồng
	Phó Hiệu trưởng
	Phó CT HĐ
	Hướng dẫn CM, nghiệp vụ; TT môn HĐ trải nghiệm, hướng nghiệp

	3
	Bà Trần Thị Thanh Dung
	Giáo viên- TKHĐ
	Thư ký
	Tổng hợp hồ sơ, biên bản

	4
	Bà Phạm Thị Cẩm Tú
	TTCM Tổ Ngữ văn
	Ủy viên
	TT môn Văn

	5
	Bà Phạm Thị Phương
	TPCM Tổ Toán
	Ủy viên
	TT môn Toán

	6
	Ông Vũ Doãn Khương
	TTCM Tổ Tiếng Anh
	Ủy viên
	TT môn Tiếng Anh

	7
	Bà Võ Thị Anh Đào
	TTCM Tổ KHTN
	Ủy viên
	TT môn KHTN

	8
	Bà Hồ Thị Nghĩa
	TTCM Tổ KHXH
	Ủy viên
	TT môn Sử và Địa

	9
	Bà Nguyễn Thị Thanh Bình
	TTCM Tổ Công nghệ - Tin học
	Ủy viên
	TT môn Công nghệ

	10
	Bà Trần Nguyễn Trà My
	TTCM Tổ Nhạc – Mĩ thuật- Thể dục
	Ủy viên
	TT môn Nghệ thuật (Mĩ thuật)

	11
	Ông Nguyễn Trung Hiếu
	GV Âm nhạc
	Ủy viên
	TT môn Nghệ thuật (Âm nhạc)

	12
	Bà Huỳnh Thảo Uyên
	GV môn GDCD
	Ủy viên
	TT môn GDCD

	13
	Bà Nguyễn Thị Thanh Thúy
	GV môn Tin học
	Ủy viên
	TT môn Tin học

	14
	Bà Lê Tô Thanh Hà
	GV Thể dục
	Ủy viên
	TT môn Thể dục

	15
	Bà Mai Trần Thị Hồng Vân
	TPCM Tổ KHTN
	Ủy viên
	TT Nội dung Giáo dục địa phương

	16
	Ông Lê Công Thành
	Ban Đại diện CMHS – Phụ huynh em Lê Ngọc Bảo Trân- Lớp 6A1
	Ủy viên
	Đại diện phụ huynh chọn sách

(Tổng cộng danh sách có 16 người)